
ZARZĄDZENIE NR 1526(97)22 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr LI/560/21 Rady Miasta Piły z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok ( z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/560/21 Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2022 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1471(42)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 21 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LV/590/22 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2022 rok z kwoty  
351 012 416,32 zł o kwotę 6 995 zł do kwoty 351 019 411,32 zł, z tego: 

- dochody bieżące po zmianach w kwocie 310 070 847,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 351 019 411,32 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 310 070 847,32 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 40 948 564 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok z kwoty  
414 299 447,25 zł o kwotę  6 995 zł do kwoty 414 306 442,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w kwocie 311 051 358,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W związku z tym  § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 
414 306 442,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 311 051 358,46 zł;  

2) wydatki majątkowe w kwocie  103 255 083,79 zł;  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C7F70-CFB1-45D6-9E19-02CDD165C83B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C7F70-CFB1-45D6-9E19-02CDD165C83B. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1526(97)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok

Dział Rozdział
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 5 6 7 8

750 4 702 798,00 0,00 6 995,00 4 709 793,00

75011 766 965,00 0,00 6 995,00 773 960,00

766 777,00 0,00 6 995,00 773 772,00

310 063 852,32 0,00 6 995,00 310 070 847,32

4 241 454,00 0,00 0,00 4 241 454,00

40 948 564,00 0,00 0,00 40 948 564,00

14 116 141,00 0,00 0,00 14 116 141,00

351 012 416,32 0,00 6 995,00 351 019 411,32

18 357 595,00 0,00 0,00 18 357 595,00

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

§ Nazwa

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Dochody bieżące razem:

Dochody majątkowe razem:

Dochody ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C7F70-CFB1-45D6-9E19-02CDD165C83B. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 51 679 253,00 13 469 300,00 2 469 300,00 0,00 2 469 300,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 209 953,00 36 209 953,00 8 589 568,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -21 280,00 -21 280,00 -21 280,00 0,00 -21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 679 253,00 13 469 300,00 2 469 300,00 0,00 2 469 300,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 209 953,00 36 209 953,00 8 589 568,00 2 000 000,00 0,00

przed zmianą 26 469 939,00 1 331 100,00 1 331 100,00 0,00 1 331 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 138 839,00 25 138 839,00 4 347 612,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 280,00 -21 280,00 -21 280,00 0,00 -21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 448 659,00 1 309 820,00 1 309 820,00 0,00 1 309 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 138 839,00 25 138 839,00 4 347 612,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 700,00 280 700,00 280 700,00 0,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 500,00 284 500,00 284 500,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 315 800,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 800,00 4 039 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 480,00 17 480,00 17 480,00 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 333 280,00 293 480,00 293 480,00 0,00 293 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 800,00 4 039 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 957 484,00 17 227 484,00 17 202 484,00 3 640 940,00 13 561 544,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 8 730 000,00 5 730 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -205 500,00 -205 500,00 -205 500,00 0,00 -205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 957 484,00 17 227 484,00 17 202 484,00 3 640 940,00 13 561 544,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 8 730 000,00 5 730 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

przed zmianą 4 336 819,00 4 336 819,00 4 311 819,00 3 635 940,00 675 879,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 336 819,00 4 336 819,00 4 311 819,00 3 635 940,00 675 879,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 920 154,00 1 920 154,00 1 920 154,00 5 000,00 1 915 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120 154,00 2 120 154,00 2 120 154,00 5 000,00 2 115 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 384 511,00 10 754 511,00 10 754 511,00 0,00 10 754 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 630 000,00 5 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 184 511,00 10 554 511,00 10 554 511,00 0,00 10 554 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 630 000,00 5 630 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 148 290,00 1 298 290,00 1 298 290,00 43 620,00 1 254 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 598,00 -8 598,00 -8 598,00 0,00 -8 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 598,00 8 598,00 8 598,00 0,00 8 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 148 290,00 1 298 290,00 1 298 290,00 43 620,00 1 254 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 220 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 120,00 76 120,00 76 120,00 43 620,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 120,00 76 120,00 76 120,00 43 620,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 772 250,00 1 142 250,00 1 142 250,00 0,00 1 142 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 598,00 -3 598,00 -3 598,00 0,00 -3 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 598,00 3 598,00 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 772 250,00 1 142 250,00 1 142 250,00 0,00 1 142 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

71035 Cmentarze

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

710 Działalność usługowa

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

60095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

600 Transport i łączność

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 1526(97)22

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C7F70-CFB1-45D6-9E19-02CDD165C83B. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

przed zmianą 31 764 865,70 30 807 609,54 26 458 443,85 21 934 080,00 4 524 363,85 90 000,00 594 298,00 3 664 867,69 0,00 0,00 957 256,16 957 256,16 457 256,16 0,00 0,00

zmniejszenie -39 280,00 -39 280,00 -39 280,00 -28 284,00 -10 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312 126,00 312 126,00 312 126,00 301 130,00 10 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 037 711,70 31 080 455,54 26 731 289,85 22 206 926,00 4 524 363,85 90 000,00 594 298,00 3 664 867,69 0,00 0,00 957 256,16 957 256,16 457 256,16 0,00 0,00

przed zmianą 766 777,00 766 777,00 766 777,00 766 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 995,00 6 995,00 6 995,00 6 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 772,00 773 772,00 773 772,00 773 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 939 582,85 24 072 326,69 22 775 650,00 19 844 450,00 2 931 200,00 0,00 99 298,00 1 197 378,69 0,00 0,00 867 256,16 867 256,16 367 256,16 0,00 0,00

zmniejszenie -39 280,00 -39 280,00 -39 280,00 -28 284,00 -10 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 581,00 304 581,00 304 581,00 294 135,00 10 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 204 883,85 24 337 627,69 23 040 951,00 20 110 301,00 2 930 650,00 0,00 99 298,00 1 197 378,69 0,00 0,00 867 256,16 867 256,16 367 256,16 0,00 0,00

przed zmianą 3 820 629,85 3 730 629,85 1 263 140,85 140 807,00 1 122 333,85 0,00 0,00 2 467 489,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 821 179,85 3 731 179,85 1 263 690,85 140 807,00 1 122 883,85 0,00 0,00 2 467 489,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 949 639,00 2 691 639,00 2 648 639,00 1 999 476,00 649 163,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 488,00 41 488,00 41 488,00 33 488,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 987 014,00 2 729 014,00 2 686 014,00 2 028 851,00 657 163,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 602 539,00 2 576 539,00 2 533 539,00 1 999 476,00 534 063,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 488,00 33 488,00 33 488,00 33 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 631 914,00 2 605 914,00 2 562 914,00 2 028 851,00 534 063,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 471 242,00 3 594 242,00 3 587 242,00 0,00 3 587 242,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403 226,00 -403 226,00 -403 226,00 0,00 -403 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 068 016,00 3 191 016,00 3 184 016,00 0,00 3 184 016,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 464 242,00 3 587 242,00 3 587 242,00 0,00 3 587 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403 226,00 -403 226,00 -403 226,00 0,00 -403 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 061 016,00 3 184 016,00 3 184 016,00 0,00 3 184 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 603 435,00 127 461 042,00 110 105 023,00 91 017 879,00 19 087 144,00 16 530 050,00 307 248,00 518 721,00 0,00 0,00 17 142 393,00 17 142 393,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -203 214,00 -203 214,00 -200 681,00 -64 850,00 -135 831,00 0,00 0,00 -2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 214,00 203 214,00 200 081,00 64 850,00 135 231,00 0,00 600,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 603 435,00 127 461 042,00 110 104 423,00 91 017 879,00 19 086 544,00 16 530 050,00 307 848,00 518 721,00 0,00 0,00 17 142 393,00 17 142 393,00 1 000 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 841 821,00 65 049 528,00 61 115 253,00 52 698 084,00 8 417 169,00 3 624 676,00 129 911,00 179 688,00 0,00 0,00 13 792 293,00 13 792 293,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 062,00 -16 062,00 -13 729,00 -8 550,00 -5 179,00 0,00 0,00 -2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 771,00 10 771,00 8 438,00 0,00 8 438,00 0,00 0,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 836 530,00 65 044 237,00 61 109 962,00 52 689 534,00 8 420 428,00 3 624 676,00 129 911,00 179 688,00 0,00 0,00 13 792 293,00 13 792 293,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 833 042,00 1 833 042,00 1 791 689,00 1 705 794,00 85 895,00 0,00 2 320,00 39 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 892,00 -2 892,00 -2 692,00 -2 692,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 866,00 2 866,00 2 666,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 833 016,00 1 833 016,00 1 791 663,00 1 705 768,00 85 895,00 0,00 2 320,00 39 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 Oświata i wychowanie

75421 Zarządzanie kryzysowe

758 Różne rozliczenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75416 Straż gminna (miejska)

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C7F70-CFB1-45D6-9E19-02CDD165C83B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

przed zmianą 37 177 190,00 34 827 090,00 27 729 542,00 21 474 615,00 6 254 927,00 7 059 448,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 2 350 100,00 2 350 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 551,00 -58 551,00 -58 551,00 -50 942,00 -7 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 609,00 7 609,00 7 609,00 0,00 7 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 126 248,00 34 776 148,00 27 678 600,00 21 423 673,00 6 254 927,00 7 059 448,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 2 350 100,00 2 350 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 383 068,00 3 383 068,00 3 383 068,00 3 243 636,00 139 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 550,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 391 618,00 3 391 618,00 3 391 618,00 3 252 186,00 139 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 446 513,00 446 513,00 446 513,00 0,00 446 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 684,00 -118 684,00 -118 684,00 0,00 -118 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 684,00 118 684,00 118 684,00 0,00 118 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 513,00 446 513,00 446 513,00 0,00 446 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 645 627,00 6 645 627,00 6 608 710,00 3 274 073,00 3 334 637,00 0,00 36 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 266,00 -3 266,00 -3 266,00 -2 666,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 642 961,00 6 642 961,00 6 605 444,00 3 271 407,00 3 334 037,00 0,00 37 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 851 672,00 5 851 672,00 2 883 565,00 2 883 565,00 0,00 2 968 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 634,00 53 634,00 53 634,00 53 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 905 306,00 5 905 306,00 2 937 199,00 2 937 199,00 0,00 2 968 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 593 332,00 593 332,00 193 332,00 4 000,00 189 332,00 0,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 759,00 -3 759,00 -3 759,00 0,00 -3 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 589 573,00 589 573,00 189 573,00 4 000,00 185 573,00 0,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 940 382,32 24 840 382,32 17 347 587,00 7 822 618,00 9 524 969,00 831 000,00 6 661 795,32 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 940 382,32 24 840 382,32 17 349 587,00 7 822 618,00 9 526 969,00 831 000,00 6 659 795,32 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 956 551,32 7 856 551,32 7 772 078,00 6 772 843,00 999 235,00 0,00 84 473,32 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 956 551,32 7 856 551,32 7 774 078,00 6 772 843,00 1 001 235,00 0,00 82 473,32 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 847 088,44 888 229,94 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 880 229,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 947 088,44 988 229,94 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 880 229,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80104 Przedszkola 

80107 Świetlice szkolne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C7F70-CFB1-45D6-9E19-02CDD165C83B. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

przed zmianą 2 847 088,44 888 229,94 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 880 229,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 947 088,44 988 229,94 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 880 229,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

przed zmianą 50 149 493,00 50 149 493,00 7 991 246,00 5 047 851,00 2 943 395,00 559 200,00 40 995 782,00 603 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 075 204,00 -24 075 204,00 -5 290,00 0,00 -5 290,00 0,00 -24 069 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 075 204,00 24 075 204,00 5 290,00 0,00 5 290,00 0,00 24 069 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 149 493,00 50 149 493,00 7 991 246,00 5 047 851,00 2 943 395,00 559 200,00 40 995 782,00 603 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 189 112,00 24 189 112,00 119 198,00 96 311,00 22 887,00 0,00 24 069 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 069 914,00 -24 069 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 069 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 069 914,00 24 069 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 069 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 189 112,00 24 189 112,00 119 198,00 96 311,00 22 887,00 0,00 24 069 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 374 295,00 19 374 295,00 2 472 877,00 2 285 258,00 187 619,00 0,00 16 901 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 190,00 -4 190,00 -4 190,00 0,00 -4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 190,00 4 190,00 4 190,00 0,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 374 295,00 19 374 295,00 2 472 877,00 2 285 258,00 187 619,00 0,00 16 901 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 939 353,00 939 353,00 924 607,00 836 990,00 87 617,00 0,00 14 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939 353,00 939 353,00 924 607,00 836 990,00 87 617,00 0,00 14 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 314 731,00 16 522 305,00 16 372 305,00 7 203,00 16 365 102,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 792 426,00 13 792 426,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 314 731,00 16 522 305,00 16 372 305,00 7 203,00 16 365 102,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 792 426,00 13 792 426,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 637 400,00 2 437 400,00 2 437 400,00 0,00 2 437 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 400,00 2 437 400,00 2 437 400,00 0,00 2 437 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 414 299 447,25 311 044 363,46 215 065 326,85 135 315 182,00 79 750 144,85 36 288 858,00 49 235 295,32 6 793 883,29 0,00 3 661 000,00 103 255 083,79 97 955 083,79 13 219 879,79 5 300 000,00 0,00

zmniejszenie -24 964 418,00 -24 964 418,00 -889 971,00 -97 247,00 -792 724,00 0,00 -24 071 914,00 -2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 971 413,00 24 971 413,00 898 366,00 399 468,00 498 898,00 0,00 24 070 514,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 306 442,25 311 051 358,46 215 073 721,85 135 617 403,00 79 456 318,85 36 288 858,00 49 233 895,32 6 793 883,29 0,00 3 661 000,00 103 255 083,79 97 955 083,79 13 219 879,79 5 300 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

Wydatki razem:

85504 Wspieranie rodziny

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

85501 Świadczenie wychowawcze

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C7F70-CFB1-45D6-9E19-02CDD165C83B. Podpisany Strona 4



załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 1526(97)22

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 766 777,00 6 995,00 773 772,00

75011 Urzędy wojewódzkie 766 777,00 6 995,00 773 772,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

766 777,00 6 995,00 773 772,00

44 894 105,32 6 995,00 44 901 100,32Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C7F70-CFB1-45D6-9E19-02CDD165C83B. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

750 Administracja publiczna 766 777,00 6 995,00 773 772,00

75011 Urzędy wojewódzkie 766 777,00 6 995,00 773 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 777,00 6 995,00 773 772,00

855 Rodzina 43 431 388,00 0,00 43 431 388,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 167 752,00 0,00 24 167 752,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 069 914,00 -24 069 914,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 069 914,00 24 069 914,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

19 057 151,00 0,00 19 057 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 660,00 4 190,00 11 850,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 404,00 -4 190,00 2 214,00

44 894 105,32 6 995,00 44 901 100,32

załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 1526(97)22

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C7F70-CFB1-45D6-9E19-02CDD165C83B. Podpisany Strona 1


